

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)  
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑. โครงการอัครศิลปินเหนือเกล้า

จัดนิทรรศการ “อัครศิลปินเหนือเกล้า”

๒. วงเงินงบประมาณ ภายในวงเงิน ๑,๘๐๐,๐๐๐ บาท (หนึ่งล้านแปดแสนบาทถ้วน)

๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) วันที่ 24 พ.ย. 2559 เป็นเงิน ๑,๔๑๕,๘๒๔ บาท  
(หนึ่งล้านสี่แสนหนึ่งหมื่นห้าพันแปดร้อยยี่สิบสี่บาทถ้วน)

๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๔.๑ บริษัท ไทโร โปรดักชั่น จำกัด

๔.๒ บริษัท เอ็ม.เอ.พี. เซอร์วิสเชส จำกัด

๕. (ลงชื่อ).....

(นางสาวรุ่งนภา กระเสีयर)

นักวิชาการวัฒนธรรมชำนาญการ

(ลงชื่อ).....

(นางสาวอัจฉราพร พงษ์ฉวี)

ผู้อำนวยการกองกองทุนส่งเสริมงานวัฒนธรรม

ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

**ประมาณการ งานจ้างเหมาจัดนิทรรศการ "อัครศิลปินเหนือเกล้า"**

| ลำดับที่ | รายการ                                                                                                                                                                   | จำนวน | หน่วย | ราคา/หน่วย | รวมเป็นเงิน |
|----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-------|------------|-------------|
| 1        | <b>บริเวณลงนามถวายความอาลัย</b>                                                                                                                                          |       |       |            |             |
| 1.1      | ผนังนิทรรศการ ขนาด 3.00x3.00 ม. วัสดุทำด้วยโครงไม้<br>กรุทับด้วยไม้ Mdf หนา 10 มม. ทาสีขาว                                                                               | 1     | ชุด   | 20,000.00  | 20,000.00   |
| 1.2      | ภาพพิมพ์กราฟฟิคสติ๊กเกอร์ วัสดุ PVC sticker พิมพ์ 4 สี<br>จำนวน 10 ตร.ม.                                                                                                 | 1     | ชุด   | 8,500.00   | 8,500.00    |
| 1.3      | ต้นไม้จำลอง วัสดุทำด้วยไม้ ความสูง 300 ซม.<br>ฐานวางต้นไม้ทำด้วยไม้ ขนาด 240 x 25 ซม.<br>พร้อมใบไม้ ทำด้วยกระดาษสีขาวย ขนาด 10 x 10 ซม.<br>พร้อมสายคล้อง จำนวน 20,000 ใบ | 1     | ชุด   | 65,000.00  | 65,000.00   |
| 2        | <b>ส่วนจัดแสดงนิทรรศการอัครศิลปิน</b>                                                                                                                                    |       |       |            |             |
| 2.1      | <b>พระอัจฉริยภาพทางด้านสถาปัตยกรรม</b>                                                                                                                                   |       |       |            |             |
| 2.1.1    | ผนังนิทรรศการ ขนาด 1.80x3.00 ม. วัสดุทำด้วยโครงไม้<br>กรุทับด้วยไม้ Mdf หนา 10 มม. ทาสีขาว ติดขอบสีทอง<br>ติดอะคริลิกใส                                                  | 1     | ชุด   | 25,000.00  | 25,000.00   |
| 2.1.2    | ภาพพิมพ์กราฟฟิคสติ๊กเกอร์ วัสดุ PVC sticker พิมพ์ 4 สี<br>จำนวน10 ตร.ม.                                                                                                  | 1     | ชุด   | 8,500.00   | 8,500.00    |
| 2.1.3    | โดคัท ข้อความวัสดุ PVC สติ๊กเกอร์ สีเทา                                                                                                                                  | 1     | ชุด   | 3,500.00   | 3,500.00    |
| 2.1.4    | ค่าบริการติดตั้ง ที่วีขนาด 42"                                                                                                                                           | 1     | ชุด   | 3,000.00   | 3,000.00    |
| 2.2      | <b>พระอัจฉริยภาพทางด้านงานออกแบบมีพระหัตถ์</b>                                                                                                                           |       |       |            |             |
| 2.2.1    | ผนังนิทรรศการ ขนาด 4.70x3.00 ม. วัสดุทำด้วยโครงไม้<br>กรุทับด้วยไม้ Mdf หนา 10 มม. ทาสีขาว ติดขอบสีทอง<br>ติดอะคริลิกใส                                                  | 1     | ชุด   | 47,500.00  | 47,500.00   |
| 2.2.2    | จัดทำอะคริลิกสำหรับจัดแสดงเนื้อหาขนาด 0.60x2.00x0.30 ม.<br>ภาพพิมพ์กราฟฟิคสติ๊กเกอร์ วัสดุ PVC sticker พิมพ์ 4 สี                                                        | 1     | ชุด   | 12,000.00  | 12,000.00   |
| 2.2.3    | ภาพพิมพ์กราฟฟิคสติ๊กเกอร์ วัสดุ PVC sticker พิมพ์ 4 สี<br>จำนวน12 ตร.ม.                                                                                                  | 1     | ชุด   | 10,200.00  | 10,200.00   |
| 2.2.4    | โดคัท ข้อความวัสดุ PVC สติ๊กเกอร์ สีเทา                                                                                                                                  | 2     | ชุด   | 3,500.00   | 7,000.00    |
| 2.3      | <b>พระอัจฉริยภาพทางด้านหัตถศิลป์และสิ่งประดิษฐ์</b>                                                                                                                      |       |       |            |             |
| 2.3.1    | ผนังนิทรรศการ ขนาด 4.70x3.00 ม. วัสดุทำด้วยโครงไม้<br>กรุทับด้วยไม้ Mdf หนา 10 มม. ทาสีขาว ติดขอบสีทอง<br>ติดอะคริลิกใส                                                  | 1     | ชุด   | 47,500.00  | 47,500.00   |
| 2.3.2    | ภาพพิมพ์กราฟฟิคสติ๊กเกอร์ วัสดุ PVC sticker พิมพ์ 4 สี                                                                                                                   | 10    | ตร.ม. | 850.00     | 8,500.00    |
| 2.3.3    | โดคัท ข้อความวัสดุ PVC สติ๊กเกอร์ สีเทา                                                                                                                                  | 2     | ชุด   | 3,500.00   | 7,000.00    |
| 2.3.4    | ภาพพิมพ์กราฟฟิคสติ๊กเกอร์ วัสดุ PVC sticker พิมพ์ 4 สี<br>จำนวน5 ตร.ม.                                                                                                   | 1     | ชุด   | 4,250.00   | 4,250.00    |
| 2.4      | <b>พระอัจฉริยภาพทางด้านประติมากรรม</b>                                                                                                                                   |       |       |            |             |
| 2.4.1    | ผนังนิทรรศการ ขนาด 4.60x3.00 ม. วัสดุทำด้วยโครงไม้<br>กรุทับด้วยไม้ Mdf หนา 10 มม. ทาสีขาว ติดขอบสีทอง<br>ติดอะคริลิกใส                                                  | 1     | ชุด   | 46,500.00  | 46,500.00   |
| 2.4.2    | ภาพพิมพ์กราฟฟิคสติ๊กเกอร์ วัสดุ PVC sticker พิมพ์ 4 สี<br>จำนวน 5 ตร.ม.                                                                                                  | 1     | ชุด   | 4,250.00   | 4,250.00    |
| 2.4.3    | โดคัท ข้อความสติ๊กเกอร์ สีเทา                                                                                                                                            | 2     | ชุด   | 3,500.00   | 7,000.00    |
| 2.5      | <b>พระอัจฉริยภาพทางด้านจิตรกรรม</b>                                                                                                                                      |       |       |            |             |
| 2.5.1    | ผนังนิทรรศการ ขนาด 4.60x3.00 ม. วัสดุทำด้วยโครงไม้<br>กรุทับด้วยไม้ Mdf หนา 10 มม. ทาสีขาว ติดขอบสีทอง<br>ติดอะคริลิกใส                                                  | 1     | ชุด   | 46,500.00  | 46,500.00   |
| 2.5.2    | แขวนภาพ จำนวน 12ภาพ                                                                                                                                                      | 1     | งาน   | 3,000.00   | 3,000.00    |
| 2.5.3    | ภาพพิมพ์กราฟฟิคสติ๊กเกอร์ วัสดุ PVC sticker พิมพ์ 4 สี<br>จำนวน5 ตร.ม.                                                                                                   | 1     | ชุด   | 4,250.00   | 4,250.00    |

|     |       |                                                               |   |     |            |            |
|-----|-------|---------------------------------------------------------------|---|-----|------------|------------|
|     | 2.5.4 | กรุผนังกรอบเคาน์เตอร์เดิม ขนาด10.00x3.00 ม.                   | 1 | ชุด | 40,000.00  | 40,000.00  |
|     |       | วัสดุทำด้วยโครงไม้ ทาสีขาว สำหรับติดรูป                       |   |     |            |            |
|     | 2.5.5 | ไคท์ ข้อความวัสดุ PVC สติกเกอร์ สีเทา                         | 1 | ชุด | 3,500.00   | 3,500.00   |
| 2.6 |       | <b>พระอัจฉริยภาพทางด้านภาพถ่าย</b>                            |   |     |            |            |
|     | 2.6.1 | ผนังนิทรรศการ ขนาด 4.60x3.00 ม. วัสดุทำด้วยโครงไม้            | 1 | ชุด | 46,500.00  | 46,500.00  |
|     |       | กรุทับด้วยไม้ Mdf หนา 10 มม. ทาสีขาว ติดขอบสีทอง              |   |     |            |            |
|     |       | ติดอะคิลิกใส                                                  |   |     |            |            |
|     | 2.6.2 | ภาพพิมพ์กราฟฟิคสติกเกอร์ วัสดุ PVC sticker พิมพ์ 4 สี         | 1 | ชุด | 4,250.00   | 4,250.00   |
|     |       | จำนวน 5 ตร.ม.                                                 |   |     |            |            |
|     | 2.6.3 | ไคท์ ข้อความวัสดุ PVC สติกเกอร์ สีเทา                         | 3 | ชุด | 3,500.00   | 10,500.00  |
| 2.7 |       | <b>พระอัจฉริยภาพทางด้านวรรณศิลป์</b>                          |   |     |            |            |
|     | 2.7.1 | ผนังนิทรรศการ ขนาด 4.90x3.00 ม. วัสดุทำด้วยโครงไม้            | 1 | ชุด | 50,000.00  | 50,000.00  |
|     |       | กรุทับด้วยไม้ Mdf หนา 10 มม. ทาสีขาว ติดขอบสีทอง              |   |     |            |            |
|     |       | ติดอะคิลิกใส                                                  |   |     |            |            |
|     | 2.7.2 | ค่าบริการติดตั้ง ที่วีขนาด 42"                                | 1 | ชุด | 3,000.00   | 3,000.00   |
|     | 2.7.3 | ผนังนิทรรศการ วัสดุทำด้วยไม้ Mdf กว้าง 0.90 ม.สูง 1.50 ม.     | 1 | ชุด | 7,500.00   | 7,500.00   |
| 2.8 |       | <b>พระอัจฉริยภาพทางด้านนาฏศิลป์</b>                           |   |     |            |            |
|     | 2.8.1 | ผนังนิทรรศการ ขนาด 3.00x3.00 ม. วัสดุทำด้วยโครงไม้            | 1 | ชุด | 30,000.00  | 30,000.00  |
|     |       | กรุทับด้วยไม้ Mdf หนา 10 มม. ทาสีขาว ติดขอบสีทอง              |   |     |            |            |
|     |       | ติดอะคิลิกใส                                                  |   |     |            |            |
|     | 2.8.2 | ภาพพิมพ์กราฟฟิคสติกเกอร์ วัสดุ PVC sticker พิมพ์ 4 สี         | 1 | ชุด | 8,500.00   | 8,500.00   |
|     |       | จำนวน10 ตร.ม.                                                 |   |     |            |            |
|     | 2.8.3 | ไคท์ ข้อความวัสดุ PVC สติกเกอร์ สีเทา                         | 2 | ชุด | 3,500.00   | 7,000.00   |
|     | 2.8.4 | กรุผนังกรอบเสา วัสดุทำด้วยไม้ Mdf ขนาด2.00x3.00 ม.            | 1 | ชุด | 25,000.00  | 25,000.00  |
|     |       | วัสดุทำด้วยโครงไม้ ทาสีขาว สำหรับติดรูป                       |   |     |            |            |
|     | 2.8.5 | ติดตั้ง หูฟังและหน้าจอ ไม่น้อยกว่า 40"                        | 6 | ชุด | 8,000.00   | 48,000.00  |
|     | 2.8.6 | ไคท์ ข้อความวัสดุ PVC สติกเกอร์ สีเทา                         | 6 | ชุด | 3,500.00   | 21,000.00  |
| 2.9 |       | <b>พระอัจฉริยภาพทางด้านดุริยางคศิลป์</b>                      |   |     |            |            |
|     | 2.9.1 | ผนังนิทรรศการ ขนาด 6.00x3.00 ม. วัสดุทำด้วยโครงไม้            | 2 | ชุด | 30,000.00  | 60,000.00  |
|     |       | กรุทับด้วยไม้ Mdf หนา 10 มม.                                  |   |     |            |            |
|     | 2.9.2 | ผนังโค้ง สีขาว5.00x1.20 ม. วัสดุทำด้วยโครงไม้กรุทับด้วยไม้    | 1 | ชุด | 10,000.00  | 10,000.00  |
|     |       | Mdf หนา 10 มม.                                                |   |     |            |            |
|     | 2.9.3 | แท่นฐานรูปทรงโค้ง 5.00x0.50 ม วัสดุทำด้วยโครงไม้กรุทับด้วยไม้ | 1 | ชุด | 25,000.00  | 25,000.00  |
|     |       | กรุทับหน้าลามิเนต                                             |   |     |            |            |
|     | 2.9.4 | งานโคมทำสี ประติมากรรมเลข "๙" สูงรวม 2.00ม.                   | 1 | ชุด | 50,000.00  | 50,000.00  |
|     | 2.9.5 | ไคท์ ข้อความวัสดุ PVC สติกเกอร์ สีเทา                         | 3 | ชุด | 3,500.00   | 10,500.00  |
|     | 2.9.6 | ภาพพิมพ์กราฟฟิคสติกเกอร์ วัสดุ PVC sticker พิมพ์ 4 สี         | 1 | ชุด | 8,500.00   | 8,500.00   |
|     |       | จำนวน10 ตร.ม.                                                 |   |     |            |            |
|     | 2.9.7 | ค่าบริการชุดเครื่องเสียงพร้อมลำโพง ประกอบด้วย dvd player      | 1 | ชุด | 30,000.00  | 30,000.00  |
|     |       | จำนวน 1 เครื่อง, ลำโพงจำนวน 4 ตัว , power amp จำนวน 1 ตัว     |   |     |            |            |
| 3   |       | <b>นิทรรศการผลงานของสถาบันนครศิลปินและศิลปินแห่งชาติ</b>      |   |     |            |            |
|     | 3.1   | จัดแสดงผลงานของสถาบันนครศิลปินและศิลปินแห่งชาติ               | 1 | งาน | 150,000.00 | 150,000.00 |
|     | 3.1.1 | คำติดตั้งและจัดแสดงนิทรรศการของสถาบันนครศิลปิน                |   |     |            |            |
|     |       | และศิลปินแห่งชาติ จำนวน 131 ชิ้น                              |   |     |            |            |
|     | 3.1.2 | ค่าบริการขนย้ายผลงาน จาก กรมส่งเสริมวัฒนธรรม                  |   |     |            |            |
|     |       | ไปจัดแสดง ณ หอศิลป์ร่วมสมัยราชดำเนิน และ                      |   |     |            |            |
|     |       | จัดส่งผลงานคืนกลับสถาบันนครศิลปินและศิลปินแห่งชาติ            |   |     |            |            |
| 4   |       | <b>นิทรรศการผลงานครูศิลปะ</b>                                 |   |     |            |            |
|     | 4.1   | จัดแสดงผลงานของครูศิลปะ                                       | 1 | งาน | 120,000.00 | 120,000.00 |
|     | 4.1.1 | คำติดตั้งผลงานของครูศิลปะ จำนวน 56 ท่าน                       |   |     |            |            |
|     | 4.1.2 | ค่าบริการขนย้ายผลงาน จาก กรมส่งเสริมวัฒนธรรม                  |   |     |            |            |
|     |       | ไปจัดแสดง ณ หอศิลป์ร่วมสมัยราชดำเนิน และ                      |   |     |            |            |
|     |       | จัดส่งผลงานคืนกลับครูศิลปะ                                    |   |     |            |            |

|                                                     |     |                                                             |    |          |           |              |
|-----------------------------------------------------|-----|-------------------------------------------------------------|----|----------|-----------|--------------|
| 5                                                   |     | งานประชาสัมพันธ์                                            |    |          |           |              |
|                                                     | 5.1 | จัดทำสติ๊กเกอร์ซีทรู วัสดุ PVC Sticker พิมพ์ 4 สี           | 12 | ตร.ม.    | 1,250.00  | 15,000.00    |
|                                                     | 5.2 | จัดทำป้ายประชาสัมพันธ์ชื่องาน วัสดุทำด้วยไม้ ไม้คัท ทำสีทอง | 1  | ชิ้น     | 30,000.00 | 30,000.00    |
|                                                     |     | ขนาด 120 x 240 ซม.                                          |    |          |           |              |
| 6                                                   |     | งานออกแบบและติดตั้งนิทรรศการอัครศิลปิน                      |    |          |           |              |
|                                                     | 6.1 | ค่าออกแบบอาร์ตเวิร์คในส่วนของนิทรรศการอัครศิลปินเหนือเกล้า  | 1  | งาน      | 50,000.00 | 50,000.00    |
|                                                     | 6.2 | ค่าบริการขนส่ง ติดตั้ง และรื้อถอนงานในส่วนของ               | 1  | งาน      | 70,500.00 | 70,500.00    |
|                                                     |     | นิทรรศการอัครศิลปินเหนือเกล้า                               |    |          |           |              |
|                                                     |     |                                                             |    |          |           |              |
|                                                     |     |                                                             |    |          |           |              |
|                                                     |     | Sup Total                                                   |    |          |           | 1,323,200.00 |
|                                                     |     | vat 7 %                                                     |    |          |           | 92,624.00    |
| TOTAL                                               |     | Grand Total                                                 |    | ( Baht ) |           | 1,415,824.00 |
| หนึ่งล้านสี่แสนหนึ่งหมื่นห้าพันแปดร้อยยี่สิบบาทถ้วน |     |                                                             |    |          |           |              |